

标段编号：2306-440300-04-01-416661013001

# 深圳市建设工程监理招标投标 文件

标段名称：龙坪路市政工程（龙岗大道一站前路） I 标段（K0+421.5  
86~K5+780） 监理

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司、五洲工程顾问集团有  
限公司

日期：2025年02月05日

# 资格审查文件目录

1. 投标人《企业法人营业执照》；
2. 投标人《工程监理资质证书》；
3. 项目总监执业资格注册证书扫描件；
4. 中小企业声明函；
5. 招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。
  - 5.1. 投标人《法定代表人证明书》原件；
  - 5.2. 投标人《法人授权委托书》原件；
  - 5.3. 项目负责人在投标人企业缴纳 1 个月（截标当月及前两个月内均有效）社保的证明材料的原件及扫描件（已退休的仅提供退休证明扫描件）。
  - 5.4. 《廉政责任承诺书》原件

1、投标人《企业法人营业执照》（扫描件）

(1) 联合体牵头单位：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

营业执照

统一社会信用代码  
91440300192366911H

**营 业 执 照**  
(副 本)

名 称 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

类 型 有限责任公司

成立日期 1995年07月31日

法定代表人 姜语轩

住 所 深圳市福田区彩田南路中深花园B栋27楼  
2711、2712、2713、2715

**重 要 提 示**

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。
3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登记机关

2024 年 01 月 17 日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

(2) 联合体成员：五洲工程顾问集团有限公司

## 企业营业执照

# 营业执照

统一社会信用代码

91330000712561367H (1/10)

扫描二维码  
登录“国家企业信用信息公示系统”  
了解更多登记、备案、许可、监管信息

名称 五洲工程顾问集团有限公司  
类型 有限责任公司(自然人投资或控股)  
法定代表人 柴恩海  
经营范围 一般项目：工程管理服务；招投标代理服务；政府采购代理服务；社会稳定风险评估；节能管理服务；信息技术咨询服务；企业管理咨询；技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息系统集成服务；计算机系统服务；安全咨询服务；工程造价咨询业务；消防材料销售；消防技术服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：建设工程设计；建设工程质量检测；建设工程监理；水利工程建设监理；水运工程监理；公路工程监理；房地产开发经营(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

注册资本 贰亿零捌万元整  
成立日期 1999年05月13日  
住所 浙江省杭州市滨江区长河街道乳泉路826号10幢601室

登记机关

2024年09月19日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过  
国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

## 企业工商变更



### 企业登记信息

企业名称	五洲工程顾问集团有限公司	统一社会信用代码(注册号)	91330000712561367H
企业类型(经济性质)	有限责任公司(自然人投资或控股)	法定代表人(负责人)	柴恩海
注册资本(注册资金)	20008 万元	成立日期	1999-05-13
营业日期自	1999-05-13	营业日期至	
登记机关	浙江省市场监督管理局	管辖机关	浙江省市场监督管理局直属分局
核准日期	2022-05-20	登记状态	在册
所属行业	工程管理服务	行业代码	科学研究和技术服务业
住所(营业场所)	杭州市滨江区东信大道688号1幢1301室		
经营范围	一般项目：工程管理服务；招投标代理服务；采购代理服务；政府采购代理服务；社会稳定风险评估；节能管理服务；信息技术咨询服务；建筑信息模型技术开发、技术咨询、技术服务；社会经济咨询服务；企业管理咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息系统集成服务；计算机系统服务；安全咨询服务；工程造价咨询业务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：建设工程监理；建设工程设计；建设工程质量检测；建设工程施工(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。		

### 股东信息

序号	股东(发起人)名称(姓名)	股东(发起人)类型
1	蒋廷令	自然人股东
2	严国飞	自然人股东

### 主要人员信息

序号	姓名	职位(职务)
1	蒋廷令	董事长
2	柴恩海	董事兼总经理
3	严国飞	董事
4	周选泰	监事

### 变更/备案情况

2022-05-25 12:25:38

变更/备案事项	变更/备案前内容	变更/备案后内容	核准日期
---------	----------	----------	------



投资人(股 权)备案	姓名: 严国飞; 出资额: 1021.6; 百分比: 20% 姓名: 蒋 廷令; 出资额: 4086.4; 百分 比: 80%	姓名: 严国飞; 出资额: 2001.6; 百分比: 20% 姓名: 蒋 廷令; 出资额: 8006.4; 百分 比: 80%	2015-12-21
换发统一社 会信用代码 执照	注册号: 330600000003696 组织 机构代码证: 712561367	统一社会信用代码: 91330000712561367H	2015-12-21
法定代表人 变更	蒋廷令	柴恩海	2016-03-23
高级管理人 员备案	姓名: 柴恩海; 证件名称: ; 证 件号码: *; 性别: 男性; 职 务: 董事 姓名: 蒋廷令; 证件 名称: ; 证件号码: *; 性别: 男性; 职务: 董事长兼总经理 姓名: 连志刚; 证件名称: ; 证 件号码: *; 性别: 男性; 职 务: 监事 姓名: 严国飞; 证件 名称: ; 证件号码: *; 性别: 男性; 职务: 董事 姓名: 周选 泰; 证件名称: ; 证件号码: *; 性别: 男性; 职务: 监事 姓 名: 瞿龙; 证件名称: ; 证件号 码: *; 性别: 男性; 职务: 监 事	姓名: 柴恩海; 证件名称: ; 证 件号码: *; 性别: 男性; 职 务: 董事兼总经理姓名: 蒋廷 令; 证件名称: ; 证件号码: *; 性别: 男性; 职务: 董事长 姓名: 连志刚; 证件名称: ; 证 件号码: *; 性别: 男性; 职 务: 监事姓名: 严国飞; 证件名 称: ; 证件号码: *; 性别: 男 性; 职务: 董事姓名: 周选泰; 证件名称: ; 证件号码: *; 性 别: 男性; 职务: 监事姓名: 瞿 龙; 证件名称: ; 证件号码: *; 性别: 男性; 职务: 监事	2016-03-23
高级管理人 员备案	蒋廷令, 柴恩海, 严国飞, 瞿龙, 连 志刚, 周选泰	蒋廷令, 柴恩海, 严国飞, 周选泰	2016-09-30
经营范围变 更	工程项目管理及代建, 建筑工 程、路桥工程、市政工程、机械 施工, 工程建设监理, 工程勘 察、设计服务, 工程咨询, 工程 招标代理及咨询服务, 工程造价 咨询, 建设工程试验检测服务, 工程设备安装, 工程技术开发, 经济投资咨询, 企业管理咨询, 建筑法律、工程信息技术、工程 保险理赔、绿色建筑、轨道交 通、人防工程、医院建设咨询服 务, 决算审计服务, 节能评估, 室内装潢、设计, 低碳节能、清 洁生产的咨询服务, 计算机软硬 件的开发、销售, 计算机系统集 成, 工程总承包。	工程项目管理及代建, 工程建设 监理, 工程咨询, 工程招标代 理及咨询服务, 工程造价咨询, 建 设工程试验检测服务, 工程设备 安装, 工程技术开发, 经济投资 咨询, 企业管理咨询, 工程信息 技术、工程保险理赔、绿色建 筑、轨道交通、人防工程、医院 建设咨询服务, 决算审计服务, 节能评估, 室内装潢, 计算机软 硬件的开发、销售, 计算机系统 集成。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营 活动)	2017-03-06
经营范围变 更	工程项目管理及代建, 工程建设 监理, 工程咨询, 工程招标代 理及咨询服务, 工程造价咨询, 建 设工程试验检测服务, 工程设备 安装, 工程技术开发, 经济投资 咨询, 企业管理咨询, 工程信息 技术、工程保险理赔、绿色建 筑、轨道交通、人防工程、医院 建设咨询服务, 决算审计服务, 节能评估, 室内装潢, 计算机软 硬件的开发、销售, 计算机系统 集成。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营 活动)	工程项目管理及代建, 工程建设 监理, 工程咨询, 工程招标代 理及咨询服务, 工程造价咨询, 建 设工程试验检测服务, 工程设备 安装, 工程技术开发, 经济投资 咨询, 企业管理咨询, 工程信息 技术、工程保险理赔、绿色建 筑、轨道交通、人防工程、医院 建设咨询服务, 决算审计服务, 节能评估, 室内装潢, 计算机软 硬件的技术开发、技术咨询、技术服务和销 售, 计算机信息系统集成服务, 建筑节能评估咨询服务, 采购代 理、检测技术服务。(依法须经批 准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营 活动)	2019-08-30

行业代码变更	7241:会计、审计及税务服务	7481:工程管理服务	2020-12-14
经营范围变更	工程项目管理及代建, 工程建设监理, 工程咨询, 工程招标代理及咨询服务, 工程造价咨询, 建设工程试验检测服务, 工程设备安装, 工程技术开发, 经济投资咨询, 企业管理咨询, 工程信息技术、工程保险理赔、绿色建筑、轨道交通、人防工程、医院建设咨询服务, 决算审计服务, 室内装潢, 计算机软硬件的技术开发、技术咨询、技术服务和销售, 计算机系统集成服务, 建筑节能评估咨询服务, 采购代理, 检测技术服务(凭许可证经营)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	许可项目: 建设工程监理; 工程造价咨询业务; 建设工程设计; 建设工程质量检测; 各类工程建设活动(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以审批结果为准)。一般项目: 工程管理服务; 招投标代理服务; 采购代理服务; 政府采购代理服务; 社会稳定风险评估; 节能管理服务; 信息技术咨询服务; 建筑信息模型技术开发、技术咨询、技术服务; 社会经济咨询服务; 企业管理咨询; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 信息系统集成服务; 计算机系统服务; 安全咨询服务(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。	2020-12-14
企业联络人员、财务人员	原联络员姓名: 虞杭丽; 原联络员固定电话: ; 原联络员移动电话: 13634193769 ; 原联络员电子邮箱: ; 原联络员身份证件类型: 中华人民共和国居民身份证; 原联络员人员证件号码: *; 原财务负责人姓名: 杨爱东; 原财务负责人固定电话: ; 原财务负责人移动电话: 13758288440; 原财务负责人电子邮箱: ; 原财务负责人证件名称: 中华人民共和国居民身份证; 原财务负责人身份证件号码: *	现联络员姓名: 盛晓晓; 现联络员固定电话: ; 现联络员移动电话: 13732222015 ; 现联络员电子邮箱: ; 现联络员身份证件类型: 中华人民共和国居民身份证; 现联络员人员证件号码: *; 现财务负责人姓名: 杨爱东; 现财务负责人固定电话: ; 现财务负责人移动电话: 13758288440; 现财务负责人电子邮箱: ; 现财务负责人证件名称: 中华人民共和国居民身份证; 现财务负责人身份证件号码: *	2020-12-14
注册资本(金)变更	10008	20008	2021-08-20
投资人(股权)备案	姓名: 蒋廷令; 出资额: 8006.4万; 百分比: 80%; 姓名: 严国飞; 出资额: 2001.6万; 百分比: 20%;	姓名: 蒋廷令; 出资额: 16006.4万; 百分比: 80%; 姓名: 严国飞; 出资额: 4001.6万; 百分比: 20%;	2021-08-20
名称变更	浙江五洲工程项目管理有限公司	五洲工程顾问集团有限公司	2022-05-20



2022-05-25 12:25:38

## 2、投标人《工程监理资质证书》（扫描件）

(1) 联合体牵头单位：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

### 工程监理资质证书





企业名称	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司		
详细地址	深圳市福田区彩田南路中深花园B栋2711、2712、2713、2715		
建立时间	1995年07月31日		
注册资本金	5600万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91440300192366911H		
经济性质	有限责任公司		
证书编号	E144006119-8/1		
有效期	至2028年12月22日		
法定代表人	刘君	职务	法人代表
单位负责人	刘君	职务	总经理
技术负责人	黄敬贤	职称或执业资格	高级工程师
备注: 原发证日期: 2009年02月06日 *			

业务范围
工程监理综合资质。 可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****
 发证机关(章) 2023年12月22日 No.EF 0178829

证书延期
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年____月____日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年____月____日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年____月____日

企业变更栏
法定代表人变更为: 姜语轩。 企业负责人变更为: 姜语轩。 注册资金变更为: 6000 万元。 *****
 变更核准机关(章) 2024年01月24日
变更核准机关(章) ____年____月____日
变更核准机关(章) ____年____月____日

(2) 联合体成员：五洲工程顾问集团有限公司

工程监理资质证书

企业名称	五洲工程顾问集团有限公司		
详细地址	杭州市滨江区东信大道688号1幢1301室		
建立时间	1999年05月13日		
注册资本金	20008万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91330000712561367H		
经济性质	有限责任公司(自然人投资或控股)		
证书编号	E133000849-8/1		
有效期	至2028年12月11日		
法定代表人	柴恩海	职务	法人代表
单位负责人	严国飞	职务	总经理
技术负责人	瞿龙	职称或执业资格	高级工程师
备注:	原发证日期: 2008年12月24日 曾用名: 台州市黄岩惠康建设工程监理有限公司 原企业名称: 浙江五洲工程项目管理有限公司		

业务范围
工程监理综合资质。 可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务。 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****

发证机关(章)  
2023年12月11日  
No.EF 0176996

证书延期
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年____月____日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年____月____日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年____月____日

企业变更栏
技术负责人 变更为: 陈志刚
变更核准机关(章) 行政许可变更专用章 2024年01月23日
详细地址 变更为: 浙江省杭州市滨江区长河街道 乳泉路826号10幢601室
变更核准机关(章) 行政许可变更专用章 2024年09月29日
变更核准机关(章) ____年____月____日



3、项目总监执业资格注册证书（扫描件）

项目总监执业资格注册证书

本证书由中华人民共和国住房和城乡建设部批准颁发。

本证书合法持有人有权使用注册监理工程师名称，有权执行注册监理工程师业务，有权在工程监理业务中签署文件。

中华人民共和国住房和城乡建设部

中华人民共和国

注册监理工程师  
注册执业证书



证书编号：00383936



注册号 43005422

姓名 何俊

性别 男

出生日期 1982 年 10 月 11 日

注册专业

1. 房屋建筑工程
2. 市政公用工程

注册执业单位 长沙市长安监理有限公司

有效期至 2016 年 09 月 21 日

持证人签名

发证日期 2013 年 09 月 22 日



<p>执业印章</p>  	<p>延续/变更注册记录</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>企业名称变更为： 湖南长安项目管理有限公司</p> <p>No. 00073962      认定机关（签章） 2013 年 12 月 3 日</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至： 2019 年 09 月 21 日</p> <p>No. 00251062      认定机关（签章） 2016 年 9 月 2 日</p>
<p>延续/变更注册记录</p> <p>聘用企业变更为： 长沙市城规工程建设监理有限公司</p> <p>行政许可专用章</p> <p>No. 00361304      认定机关（签章） 2018 年 2 月 1 日</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>聘用企业变更为： 长沙市规划设计院有限责任公司</p> <p>行政许可专用章</p> <p>No. 00411562      认定机关（签章） 2018 年 9 月 20 日</p>	<p>延续/变更注册记录</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至： 2022 年 09 月 21 日</p> <p>No. 00513951      认定机关（签章） 2019 年 7 月 25 日</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>聘用企业变更为： 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司</p> <p>执业资格注册专用章</p> <p>No. 00581684      认定机关（签章） 2021 年 5 月 8 日</p>





中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台

建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码 搜索

首页 监管动态 数据服务 信用建设 建筑工人 政策法规 电子证照 问题解答 网站动态

首页 > 人员数据 > 人员列表 > 手机查看

何俊

证件类型	居民身份证	证件号码	432524*****18	性别	男
注册证书所在单位名称	深圳市恒浩建工程项目管理有限公司				

执业注册信息 个人工程业绩 个人业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录

**注册监理工程师**

注册单位: 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 证书编号: 00383936 注册编号/执业印章号: 43005422

注册专业: 市政公用工程 有效期: 2025年09月21日

注册专业: 电力工程 有效期: 2025年09月21日

查看证书变更记录 (9) v

本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发。它表明持证人通过国家统一组织的考试,取得监理工程师的执业资格。

This is to certify that the bearer of the Certificate has passed national examination organized by the Chinese government departments and has obtained qualifications for Consultant Engineer.



Ministry of Human Resources and Social Security  
The People's Republic of China



持证人签名:  
Signature of the Bearer

管理号:  
File No.:



Ministry of Housing and Urban-Rural Development  
The People's Republic of China

编号:  
No.: 0162505

姓名: 何俊  
Full Name  
性别: 男  
Sex  
出生年月: 1982年10月  
Date of Birth  
专业类别: /  
Professional Type  
批准日期: 2012年5月27日  
Approval Date

签发单位盖章:  
Issued by  
签发日期: 2012年10月25日  
Issued on





#### 4、中小企业声明函

(1) 联合体牵头单位：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

### 中小企业声明函

### 中小企业声明函

本企业深圳市恒浩建工程项目管理有限公司参加深圳市龙岗区建筑工务署的龙坪路市政工程（龙岗大道一站前路）I标段（K0+421.586~K5+780）监理招标投标活动，工程服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业）的具体情况如下：

深圳市恒浩建工程项目管理有限公司企业从业人员 830 人，营业收入为 18960.541988 万元，资产总额为 12884.042671 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）的划分标准，属于建筑行业的（中型企业）。

\*\*\*\*\*

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司



注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。

(2) 联合体成员：五洲工程顾问集团有限公司

中小企业声明函

中小企业声明函

本企业 五洲工程顾问集团有限公司 参加 深圳市龙岗区建筑工务署  
(单位名称) 的 龙坪路市政工程(龙岗大道一站前路) I 标段  
(K0+421.586~K5+780) 监理 (项目名称) 招标投标活动, 工程服务全部由  
符合政策要求的中小企业承接。相关企业(含联合体中的中小企业)的具体情况  
如下:

五洲工程顾问集团有限公司 企业从业人员 2143 人, 营业收入为 56458.093166 万元, 资产总额为 47602.817701 万元, 根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300号)的划分标准, 属于 建筑 (本招标项目所属行业) 行业的 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)。

\*\*\*\*\*

以上企业不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

企业名称(盖章): 五洲工程顾问集团有限公司

日期: 2025 年 1 月 23 日

注:

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的, 投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提供声明函后, 方可适用该条款。



5、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料

5.1 投标人《法定代表人证明书》原件

(1) 联合体牵头单位：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

法定代表人证明书

法定代表人证明书

字第\_\_\_\_\_号

娄语轩 同志，现任我单位 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 总经理 职务，为法定代表人。特此证明。

有效日期： 至 2025-07-30 签发日期： 2025-01-23

单位名称： 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 （印章）

附：代表人性别： 女 年龄： 33 身份证号码： 230103199101255722

单位《企业法人营业执照》注册号： 01440300192366911H

## 5.2 投标人《法人授权委托书》原件

(1) 联合体牵头单位：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

### 法人授权委托书

#### 法人授权委托书

字第\_\_\_\_\_号

兹授权 张栗 同志，为我方签订经济合同及办理其它事务的代理人，其权限是：办理  
龙坪路市政工程（龙岗大道一站前路）I标段（K0+421.586~K5+780） 监理投标相关事宜。

单位名称： 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司（印章）法定代表人： 樊语轩

有效日期： 至 2025-07-30 签发日期： 2025-01-23

附：代理人性别： 男 年龄： 41 职务： 投标员 身份证号码： 210402198302160537

单位《企业法人营业执照》注册号： 91440300192366911H

5.3 项目负责人在投标人企业缴纳 1 个月（截标当月及前两个月内均有效）社保

### 项目负责人在投标人企业缴纳 1 个月的社保证明

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：何俊

社保电脑号: 807509595

身份证号码: 432524198210118418

页码: 1

参保单位名称: 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

单位编号: 229389

计算单位: 元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险		失业保险			
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2024	01	229389	3523.0	493.22	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	3.3	2360	18.88	4.72
2024	02	229389	3523.0	493.22	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	3.3	2360	18.88	4.72
2024	03	229389	3523.0	493.22	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88	4.72
2024	04	229389	3523.0	528.45	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88	4.72
2024	05	229389	3523.0	528.45	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88	4.72
2024	06	229389	3523.0	528.45	281.84	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88	4.72
2024	07	229389	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	08	229389	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	09	229389	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	10	229389	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	11	229389	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	12	229389	4492.0	673.8	359.36	2	6475	97.13	32.38	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
合计				7107.81	3847.2			1165.56	388.56			388.56		226.56			56.64

备注:

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供, 查验部门可通过登录  
网址: <https://sipub.sz.gov.cn/vp/>, 输入下列验真码( 3991e3f84c3f5214 ) 核查, 验真码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险,“2”为生育医疗。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“\*”标识为补缴, 空行为断缴。

5.带“@”标识为参保单位申请缓缴社会保险费时段。

6. 带“&”标识为参保单位申请缓缴社会保险费单位缴费部分的时段。

7. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

8. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的,属于按规定减免后实收金额。

9. 单位编号对应的单位名称:

单位编号  
229389

单位名称

单位名称  
深圳市恒浩建工程项目管理有限公司



## 5.4 《廉政责任承诺书》及其附件合同范本

### 廉政责任承诺书

#### 投标人廉政责任承诺书

我方已仔细阅读了本工程的招标文件等资料，我方决定参加本工程的竞标，并且完全接受贵方招标文件的所有内容，同时在廉政责任方面作出如下承诺：

如果我方中标，我方保证按招标文件中规定的时间内按照附件《建设工程廉政责任合同范本》与贵方签订廉政责任合同，并严格按照合同要求，遵守廉政建设各项规定，规范自身廉政行为，保证在竞标及工程建设过程中不发生不廉洁行为。

我方若违反上述承诺，愿承担一切责任并接受有关处罚。

附件：建设工程廉政责任合同范本

投标人（签章）：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司、五洲工程顾问集团  
有限公司

2025 年 01 月 22 日





## 建设工程廉政责任合同

发包人（建设单位）：深圳市龙岗区建筑工务署

承包人（承包单位）：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司、五洲工程顾问集团有限公司

为加强工程建设中的廉政建设，规范工程项目承包、发包双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，确保建设项目工程质量达到国家有关规定，根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设规定，特订立本廉政合同。

### 第一条 甲乙双方的权利和义务

（一）严格遵守国家关于市场准入、勘测设计、施工监理、招标投标、工程施工、设备安装和市场经营活动等有关法律法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。

（二）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（除法律法规认定的商业秘密和合同文件另有规定者外），双方人员不得为获取不正当的利益，就工程费用、材料供应、工程量变动、工程验收、工程质量等问题进行私下商谈或达成默契，不得损害国家和集体利益，违反工程建设管理规章制度。

（三）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督违法违纪行为。发现对方在业务活动中有违反本合同行为的，有及时提醒对方纠正的权利和义务。情节严重的，有向有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

### 第二条 甲方的责任

甲方的负责人和从事该工程项目的工作人员，在工程项目的\*\*事前、事中、事后\*\*应遵守以下规定：

（一）不得以任何理由向乙方索要或接受现金、有价证券、通讯工具、交通工具、高档办公用品及其它物品。

（二）不得在乙方报销应由甲方单位或个人支付的费用。

（三）不得参加乙方安排的宴请及其他消费活动。

（四）不得要求、暗示和接受乙方为个人装修房屋及为配偶子女的工作安排以及本人或亲属旅游等提供方便。

（五）其配偶、子女不得从事与乙方承包工程有关的设备材料供应、工程分包、劳务等经济活动。

（六）不得以任何理由向乙方推荐分包单位或要求乙方购买项目合同规定以外的材料、设备和服务等。

（七）不得串通乙方人员在工程质量、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。

（八）不得肢解工程、指定工程分包单位。

### 第三条 乙方的责任

乙方应与甲方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务活动，严格执行工程建设的有关方针、政策，尤其是有关强制性标准和规范，并遵守以下规定：

（一）不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或赠送现金、有价证券、贵重物品。

（二）不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由对方支付的费用。

（三）不得以任何理由宴请甲方工作人员或安排其他消费活动。

（四）不为甲方单位和工作人员购置或提供通讯工具、交通工具、高档办公用品和装修

住房等。

（五）不得串通甲方人员在工程质量、工程隐蔽、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。

（六）不得承包工程后又将工程转包，挂靠承包。

（七）不得违反工程造价管理规定，编制工程预算、决算。

#### 第四条 违约责任

（一）甲方工作人员有违反本合同第一、二条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予赔偿。

（二）乙方工作人员有违反本合同第一、三条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成经济损失的，应予赔偿。

第五条 双方约定：在自觉履行合同的同时，由甲方监督单位负责对本合同履行情况进行监督检查。

第六条 本合同一式四份，由甲、乙双方各执二份。

甲方单位（盖章）：

乙方单位（盖章）：

法定代表人或授权委托人：

法定代表人或授权委托人：

2025 年 01 月 22 日

2025 年 01 月 22 日



## 5.5 联合体共同投标协议

### 联合体共同投标协议

#### 联合体共同投标协议

致 深圳市龙岗区建筑工务署：

我方决定组成联合体共同参加该项目的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我方授权委托本协议牵头人，代表所有联合体成员参加投标、提交投标文件，以及与招标人签订合同，负责整个合同实施阶段的协调工作。

本投标协议同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标牵头人（盖章）：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

法定代表人（签字或盖章）：张雪

授权委托人（签字或盖章）：张雪

单位地址：深圳市福田区彩田南路中深花园B栋27楼2711 邮编：518000

联系电话：0755-83252238 传真：0755-83252238

分工内容：牵头完成：1、包括但不限于施工准备阶段监理、施工阶段监理、保修监理及后续服务管理以及与工程监理相关的其他工作。2、不包含燃气、电力迁改工程。

联合体成员（盖章）：五洲工程顾问集团有限公司

法定代表人（签字或盖章）：张雪

授权委托人（签字或盖章）：张雪

单位地址：浙江省杭州市滨江区长河街道乳泉路826号10幢601室

邮编：310053 联系电话：0571-56975000 传真：0571-56975131

分工内容：协助牵头单位完成：1、包括但不限于施工准备阶段监理、施工阶段监理、保修监理及后续服务管理以及与工程监理相关的其他工作。2、不包含燃气、电力迁改工程。

签订日期：2025年01月22日